



Grudziądz, dnia 04.10.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy*” (znak sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

pakiet 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, z uwagi na wszechstronne zastosowanie w tym do dezynfekcji przez zanurzenie, aby badania skuteczności były przeprowadzone na zadane spektrum w warunkach wysokiego obciążenia (warunki brudne).

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 1 jak poniżej.**

Zapytanie nr 2

pakiet 3

Czy Zamawiający z uwagi na bezpieczeństwo epidemiologiczne wymaga, aby spryskiwacz był dostarczany w fabrycznie zamkniętych opakowaniach jednostkowych. Taki sposób konfekcjonowania zapewnia bezpieczeństwo przed kontaminacją.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie postawił takiego wymogu w SWZ.

Zapytanie nr 3

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści koncentrat w opakowaniach 2 x 80 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaferowania koncentratu w op. 80 ml, wówczas należy przeliczyć ilość i dla celów obliczeniowych zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku tj. 187,50 op. **Stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym zadania nr 6.**

Zapytanie nr 4

pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie pianki w opakowaniach 500 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaferowania pianki w opakowaniach 500 ml, wówczas należy przeliczyć ilość tj. 750 op. **Stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym zadania nr 7.**

Zapytanie nr 5

pakiet 9

pyt. 1 Czy Zamawiający oczekuje preparatu o podwójnej rejestracji wyrób medyczny i produkt biobójczy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 9 poz. 1, zapisów SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.**

Zapytanie nr 6

pakiet 9

Pyt. 2 Czy Zamawiający oczekuje preparatu, którego termin przydatności po otwarciu wynosi min.3 miesiące. Informacja potwierdzona na etykiecie produktu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie postawił takiego wymogu w SWZ.





Zapytanie nr 7

pakiet 14

Pyt.1 Czy Zamawiający dopuści preparat z możliwością wielokrotnego użycia przez okres 7 dni lub 50 cykli zastosowań.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 8

pakiet 14

Pyt.2 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenku wodoru. Produkt w postaci płynu z aktywatorem, gotowy do wielokrotnego użycia przez okres 7 dni od daty aktywacji, skuteczny wobec B, Tbc, F), V, S (EN 13704; EN17126). Opakowania handlowe stanowi dwa kanistry z substancją bazową (każda po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz jedno opakowanie pasków kontrolnych (15 szt. pasków). Oferujemy 2-krotną ilość preparatu z uwagi na 7 dniowy termin ważności użycia aktywnego roztworu preparatu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 9

Pakiet 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowej do użycia, enzymatycznej (proteaza, lipaza, amylaza) pianki do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, bezpośrednio po użyciu oraz podczas transportu przed dalszym reprocessowaniem. Wysoce aktywna i stabilna piana z dodatkiem surfaktantów, o doskonałych właściwościach myjących zapobiega utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach do 72 h. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Wymaga splukiwania. Skuteczna wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, MVA) w 5 min., Tbc (M. terrae, M. avium) w czasie do 60 min. Wyrób medyczny. Opakowanie 750 ml ze spryskiwaczem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.



Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 10

pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 22 jak poniżej.**

Zapytanie nr 11

Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparatu o spektrum: B, F (c. albicans , V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), w czasie do 15 minut, przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/63/PN/23), **w następującym zakresie:**

- wykreśla się treść ROZDZIAŁU IV ust. 3 pkt 1) i pkt 8) i ROZDZIAŁ IX ust. 1e) Specyfikacji Warunków Zamówienia zastępując nową treścią jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ





w zakresie zadania nr 9 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 9 jak w załączeniu;

- **w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 22 jak w załączeniu;**

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.